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HOCAM İYİ ÇALIŞMALAR 
UZUN SÜREDİR ÇOCUKLUKTAN GELEN KABIZLIK ŞİKAYETİ VE TUVALET  
BEĞENMEME SORUNLARI YÜZÜNDEN TUVALETT TUTMA GİBİ SORUNLARIN 
SONUCUNDA SIKINTILI SÜREÇLER BAŞLADI 
KOLONOSKOPİ  VE REKTOSKOPİ ÇEKTİRMEME RAĞMEN SORUN ÇÖZÜLEMEDİ. 
BUNUNLA BERABER PROSTATİT RAHATSIZLIĞI MEVCUT OLARAK GELİŞİP  
PROSTAT BÜYÜKLÜĞÜ 42 GR ÖLÇÜLDÜ.SORUNUM TUVALETİMİ YAPTIKTAN BİRAZ SONRA 
TIKANMA OLAN DIŞKIYI ATAMAMA Bİ NEVİ YAZILARINIZDADA OKUDUĞUM ÜZRE ANİSMUS
OLABİLİR Mİ  
ANA REKTAL MANOMETRİ SONUCUNDA İSE REKTAL DUYARLILIK AZALMASI GÖRÜLDÜ 
REKTAL ANAL SFİNKLER DİSSİNERJİSİ OLABLİR Mİ 
TEŞEKKÜRLER
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Geçmiş olsun, kabızlık (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html),
dışkılama güçlüğü (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilama-guclugu.html) gibi
yakınmalarınız var. Rektoskopi (http://www.taviloglu.com/endoskopi/rektoskopi.html), kolonoskopi
(http://www.taviloglu.com/endoskopi/kolonoskopi.html) ve anorektal manometri
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/anorektal-manometri.html) tetkikleri yapılmış. Ayrıca,
kendinizde prostatit belirlendiğini belirtmişsiniz ve sizde anismus
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/anismus.html) olup olamayacağını sormuşsunuz. Bu
kadar komplike bir konuda sanal ortamda tanı koyabilmek maalesef mümkün değil. Bağırsak ve makat
hastalıkları (kolorektal cerrahi veya proktoloji) konusunda ameliyatsız ve ameliyat ile tüm tedavileri
gerçekleştiren ekibimize muayene olmak istemeniz durumunda randevu hattımızı
(http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. 

Saygılarımla,  

Dr. Korhan Taviloğlu 
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www.hemoroidbilgisi.com 
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HOCAM TEŞEKKÜRLER  
SİZCE UYGUN MU BİLEMİYORUM BURDAN YAZMAK AMA TEDAVİ MASRAFLARI NE KADAR  
TUTUYOR.
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Size geçmiş olsun, muayene edilmeyen hiçbir hastaya, hastanın şüphesi yada farklı bir hekimin tanısı
üzerinden tanı konulamaz, doğrulanamaz veya fiyat bilgisi verilemez. Hastanın muayenesi sırasında
daha deneyimli bir hekimin, farklı bir ön tanısı ve bunu kesinleştirmeye yönelik ek tetkikler talebi olabilir
ve bu şekilde hastalığın tanı ve tedavisi çok farklı bir boyuta taşınabilir. Bu nedenle, öncelikle muayene
olmanız yararlı olur ve muayenenin de hekimlik sanatının temel taşı olduğunu bilmenizde yarar vardır.  

Saygılarımla,  
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